

## DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 28.6.2017

č. zhotovitele: 427 – 34 / 2017

č. objednatele: CES 2017/ 1240

### Smluvní strany:

**1. Objednatel:** Statutární město Hradec Králové  
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové  
Zastoupený: MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města  
IČ: 00268810  
DIČ: CZ00268810  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  
Č. účtu: 426 511/0100

**2. Zhotovitel:** VALC, s.r.o.  
Sídlo: Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové  
Zastoupený: Ing. Pavlem Valcem, jednatelem společnosti  
IČ: 45537151  
DIČ: CZ45537151  
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
Č. účtu: XXXXXXXXXX

### II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.6.2017 smlouvu o dílo č. CES 2017/1240 na provedení stavby „Přístavba šatnového objektu ZŠ M. Horákové“, (dále jen „smlouva o dílo“). S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo formou tohoto dodatku č. 1.

Při realizaci díla byly zjištěny okolnosti, které nemohl předvídat projektant při zpracování projektové dokumentace, objednatel při převzetí dokumentace ani zhotovitel při zpracování nabídky, spočívající ve složitých geologických a hydrogeologických poměrech. Při realizaci základových konstrukcí došlo k nestabilitě stěn výkopu s reálnou možností jeho sesuvu. S tím je spojeno i zvyšování hladiny spodní vody. Projekt s touto skutečností nepočítal a proto je navrženo použít prostorově tuhé a pevné pažení. Přehytcená voda se musí odčerpávat. Toto řešení vyžaduje vícepráce, které jsou uvedené v příloženém rozpočtu. Při rozhodování o realizaci těchto prací došlo k časovému posunu, kdy zhotovitel nemohl uvedené práce provádět. Toto

zpoždění má vliv na dokončení celé stavby a proto zhotovitel požádal o prodloužení termínu pro dokončení díla o 1 měsíc.

2. Zhotovitel se zavazuje provést vícepráce definované v příloze č. 1 Soupis prací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Cena za dílo dle čl. V. smlouvy o dílo se upravuje o cenu prací uvedených v příloženém soupise prací se zohledněním ceny prací, které není třeba dle příloženého soupisu prací tohoto dodatku provádět.

#### IV.

##### Doba a místo plnění

1. Termín zahájení provádění díla (termín předání staveniště): do 03. 07. 2017

Zhotovitel provede a předá dílo (včetně vyklizení staveniště a předání všech podkladů ke kolaudačnímu řízení) ve lhůtě: **do 10. 11. 2017**

#### V.

##### Cena za předmět plnění

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena dle SoD	3.567.756,29 Kč bez DPH
<b>Příloha č.1 tohoto Dodatku</b>	<b>337.065,61 Kč bez DPH</b>

**Nová celková cena 3.904.821,90 Kč bez DPH**

(slovy: třímilióny devětsetčtyřístic osm set dvacet jedna koruny české devadesátalčů)

#### XVII.

##### Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven v 5 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel 2 a objednatel 3 vyhotovení.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.
3. Smluvní strany prohlašují, že na smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

4. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
  - identifikace smluvních stran:
    - a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČ: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
    - b. VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČ: 45537151, ID datové schránky: d5t9nnu
  - vymezení předmětu dodatku: dodatek ke smlouvě o dílo – Přístavba šatnového objektu ZŠ M. Horákové - vícepráce
  - cena: 3.904.821,90 Kč bez DPH
  - datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranoupovažují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru smluv.

Nedílné přílohy dodatku č.1:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Hradci Králové dne. 24.9.2017



Za zhotovitele

Ing. Valc Pavel

jednatel společnosti



06. 10. 2017

V Hradci Králové dne ..... 2017



Za objednatele

MUDr. Fink Zdeněk

primátor města

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Přístavba šatnového objektu - dodatek

JKSO

EČO

Místo

ZŠ M.Horákové č.p.258/50

IČ

DIČ

Objednatel

Město Hradec Králové

Projektant

Zhotovitel

VALC, s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

23.8.2017

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 16 122,48	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 268 739,40	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 25 252,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 21 951,73	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 5 000,00
7	ZRN (ř. 1-6) 332 065,61	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 5 000,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 337 065,61**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	337 065,61	70 783,78

**Cena s DPH 407 849,39**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba šatnového objektu - dodatek, část 1

Objekt: 1

Objednatel: Město Hradec Králové

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: ZŠ M.Horákové č.p.258/50

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 16.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 261 780,77**

**1 Zemní práce 119 819,08**

1	R	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm 9,60*3,15	m2	30,240	848,00	25 643,52
					30,240		

2	R	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	32,000	99,40	3 180,80
3	R	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	32,000	59,40	1 900,80
4	R	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "původ. výměra" (9,35*0,45*1,72+9,350*0,6*1,72+11,6*0,60*1,72*2+6,42*0,6*1,72)	m3	-47,454	566,00	-26 858,96
					-47,454		

5	R	132201109	Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-47,454	161,00	-7 640,09
6	R	132201200.R	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině z navážky s podílem velkých průměrů kamenů "nová výměra" 9,35*((0,75+1,86)*0,5*2,220) (9,35+11,60*2+6,42)*((1,20+2,31)*0,5)*2,22 Součet	m3	178,919	469,00	83 913,01
					27,088		
					151,831		
					178,919		

7	R	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 -(9,35*2+11,60*2+6,42)*0,9*0,5	m3	-21,744	361,00	-7 849,58
					-21,744		

8	R	132201209	Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-21,744	46,50	-1 011,10
9	R	132201209.R	Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 2000 mm v navážce	m3	178,919	60,50	10 824,60
10	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m "původní položka" -((47,454+21,744)-12,08) "nová položka" 178,919-124,216 Součet	m3	-2,415	73,80	-178,23
					-57,118		
					54,703		
					-2,415		

11	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-2,415	294,00	-710,01
12	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-2,415	160,00	-386,40
13	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-2,415	14,90	-35,98
14	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) -2,415*1,8	t	-4,347	154,00	-669,44
					-4,347		

15	R	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuňněním "původní výměra" -(9,35*2+11,60*2+6,42)*0,5*0,5	m3	-12,080	354,00	-4 276,32
					-12,080		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba šatnového objektu - dodatek, část 1  
 Objekt: 1

Objednatel: Město Hradec Králové  
 Zhotovitel: VALC, s.r.o.  
 Místo: ZŠ M.Horákové č.p.258/50

Zpracoval: XXXXXXXXXX  
 Datum: 16.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	R	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštění "nová výměra" 9,35*((0,75+1,86)*0,5*2,220) (9,35+11,60*2+6,42)*((1,20+2,31)*0,5)*2,22 -9,35*0,45*1,72 -9,35*0,50*0,30 -(9,35+11,60*2+6,42)*0,60*1,72 -(9,35+11,60*2+6,42)*0,30*0,50 Součet	m3	124,216	354,00	43 972,46
<b>2</b>			<b>Zakládání</b>				<b>51 164,64</b>
17	R	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 9,35*0,45*1,0*1,035 (9,35+11,60*2+6,42)*0,60*1,0*1,035 Součet	m3	28,555	3 200,00	91 376,00
18	R	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 -47,454*1,035	m3	-49,115	3 200,00	-157 168,00
19	R	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného 9,35*1,0*2 (9,35+11,60*2+6,42)*1,0*2 Součet	m2	96,640	265,00	25 609,60
20	R	274351122	Odstanění bednění základových pasů rovného	m2	96,640	52,40	5 063,94
21	R	279113134	Základová zeď II do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 -(9,35*2+11,60*2+6,42)*0,5	m2	-24,160	1 360,00	-32 857,60
22	R	279113136	Základová zeď II do 500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 9,35*(0,50+0,75) (9,35+11,60*2+6,42)*(0,50+0,75) Součet	m2	60,401	1 900,00	114 761,90
23	R	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 (9,35*2+11,60*2+6,420)*2*4*0,395*0,001*1,05 ((9,35*2+11,60*2+6,42)/0,5+5)*2,10*2*0,888*0,001*1,05 Součet	t	0,558	35 600,00	19 864,80
24	R	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 -24,160*0,3*0,06	t	-0,435	35 600,00	-15 486,00
<b>3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>28 023,72</b>
25	R	311321817	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 20/25 bez výztuže "pozezdívka oplocení" 15,0*0,150*0,50*1,1	m3	1,238	2 940,00	3 639,72
26	R	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,149	37 200,00	5 542,80
27	R	312351311	Zřízení jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí	m2	15,150	785,00	11 892,75

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba šatnového objektu - dodatek, část 1

Objekt: 1

Objednatel: Město Hradec Králové

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: ZŠ M.Horákové č.p.258/50

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 16.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			15,0*0,50*2		15,000		
			0,50*0,15*2		0,150		
			Součet		15,150		
28	R	312351312	Odstranění jednostranného bednění vyplňových nadzákladových zdí	m2	15,150	143,00	2 166,45
29	R	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	9,000	86,10	774,90
			7,0+2		9,000		
30		553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	7,000	132,00	924,00
31		553422720	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2000 mm	kus	2,000	139,00	278,00
32	R	342272323	Příčky II 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,440	590,00	849,60
			"dozdívka dveří"3,0*0,12*2*2		1,440		
33	R	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	208,00	208,00
34		553423201	branka vchodová kovová - použije se stávající	kus	0,000	0,00	0,00
35	R	348401220	Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	15,000	47,30	709,50
36		313275011	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 110 cm	m	15,000	69,20	1 038,00
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>2 301,12</b>
37	R	411002	D+M panely Spiroll II.250mm	m2	1,128	2 040,00	2 301,12
			7,0*0,120		0,840		
			9,60*0,03		0,288		
			Součet		1,128		
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>2 827,60</b>
38	R	611325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech	kus	2,000	399,00	798,00
			"po vybouraných dveřích"2,0		2,000		
39	R	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,400	102,00	244,80
40	R	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	4,000	349,00	1 396,00
			"po vybour. dveřích"2,0*2		4,000		
41	R	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,400	162,00	388,80
			"dozdívka dveří"3,0*0,20*2*2		2,400		
<b>8 Trubní vedení</b>							<b>372,00</b>
42	R	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	372,00	372,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>27 245,11</b>
43	R	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,125	3 330,00	3 746,25
			"podezdívka oplocení"				

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba šatnového objektu - dodatek, část 1  
Objekt: 1

Objednatel: Město Hradec Králové  
Zhotovitel: VALC, s.r.o.  
Místo: ZŠ M.Horákové č.p.258/50

Zpracoval: XXXXXXXXXX  
Datum: 16.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			15,0*0,150*0,50		1,125		
44	R	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	3,000	152,00	456,00
			1,0*3,0		3,000		
45	R	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	3,000	98,60	295,80
			"skruže šachty"3,0		3,000		
46	R	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t	kus	1,000	642,00	642,00
			"dno šachty"1,0		1,000		
47	R	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	7,000	271,00	1 897,00
48	R	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	15,000	47,30	709,50
			15,0		15,000		
49	R	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	145,00	145,00
50	R	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	14,100	87,70	1 236,57
			1,850*3,0		5,550		
			2,85*3,0		8,550		
			Součet		14,100		
51	R	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	5,500	125,00	687,50
52	R	978059361	Bourání obkladů z mozaiky plochy přes 1 m2	m2	38,920	84,50	3 288,74
53	R	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	5,890	98,60	580,75
54	R	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	12,000	1 130,00	13 560,00
			15,0*4*0,20		12,000		
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>28 446,67</b>
55	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	27,090	419,00	11 350,71
56	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,090	199,00	5 390,91
57	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	243,810	9,12	2 223,55
58	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,090	350,00	9 481,50
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>1 580,83</b>
59	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,988	264,00	1 580,83
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>1 105,67</b>
<b>787 Dokončovací práce</b>							<b>1 105,67</b>
60	R	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	14,100	71,20	1 003,92
			2,85*3,0		8,550		
			1,85*3,0		5,550		
			Součet		14,100		



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba šatnového objektu - dodatek, část 1

Objekt: 1

Objednatel: Město Hradec Králové

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: ZŠ M.Horákové č.p.258/50

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 16.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
61	R	787601822	Příplatek k vysklívání oken a dveří za konstrukce s Al lištami oboustrannými 2,85*3,0	m2	8,550 8,550	11,90	101,75

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00**

**VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00**

62	R	032002000	Vybavení staveniště, mobilní WC, sklad, kancelář, zdvihací mechanismy, zabezpečení staveniště - oplocení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

**Celkem 267 886,44**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba šatnového objektu - dodatek, část 2

Objekt: 2

Objednatel: Město Hradec Králové

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: ZŠ M.Horákové č.p.258/50

Zpracoval:

Datum: 16.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 1 Zemní práce 1 397,25

1	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	1,350	335,00	452,25
			-20,0*0,30*0,50		-3,000		
			29,0*0,30*0,50		4,350		
			Součet		1,350		

2	R	583373021	šterkopisek frakce 0-16	t	2,700	350,00	945,00
---	---	-----------	-------------------------	---	-------	--------	--------

### 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 600,10

3	R	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	1,570	2 930,00	4 600,10
			3,14*0,5*0,5*2,0		1,570		

### 997 Přesun sutě 3 731,99

4	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,554	419,00	1 489,13
5	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,554	199,00	707,25
6	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,986	9,12	291,71
7	R	997013831	Poplatek za uložení slabebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,554	350,00	1 243,90

### HSV Práce a dodávky HSV -1 258,00

### 8 Trubní vedení -9 528,00

8	R	894811168	Plastová šachta d 600mm, poklop D400	kus	-1,000	9 900,00	-9 900,00
9	R	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	372,00	372,00

### 721 Zdravotechnika 8 270,00

10	R	721173403a	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	-20,000	470,00	-9 400,00
11	R	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	29,000	580,00	16 820,00
			"nové potrubí v rohu"				
			5,50		5,500		
			"bylo počítané s d 150, je použita d 200"				
			20,0		20,000		
			3,5		3,500		
			Součet		29,000		
12	R	721173408	Nápojení potrubí na šachtu a stávající potrubí	kpl	1,000	850,00	850,00

**Celkem 8 471,34**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba šatnového objektu - dodatek, část 3  
 Objekt: 3

Objednatel: Město Hradec Králové  
 Zhotovitel: VALC, s.r.o.  
 Místo: ZŠ M.Horákové č.p.258/50

Zpracoval:  
 Datum: 25.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>22 879,77</b>
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>19 740,81</b>
1	R	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 100 mm	m2	111,530	177,00	19 740,81
					111,53		111,530
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>3 138,96</b>
2	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	l	11,890	264,00	3 138,96
<b>712 Povlakové krytiny</b>							<b>37 828,06</b>
3	712	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	166,350	75,60	12 576,06
4	628	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	191,303	132,00	25 252,00
					166,35 * 1,15		191,303
<b>Celkem</b>							<b>60 707,83</b>